
Podpisanie  umowy  na  remont
dróg  powiatowych  w
miejscowościach Rupniów, Nowe
Rybie oraz Szyk.
16  sierpnia  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  podpisano
umowę  pomiędzy  Powiatem  Limanowskim  reprezentowanym  przez
Starostę  Mieczysława Urygę, Wicestarostę Agatę Zięba oraz 
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg   w  Limanowej  –  Marka
Urbańskiego  z  Przedsiębiorstwem  Produkcyjno  –  Usługowo  –
Handlowym „Janda” reprezentowanym przez Panią Janinę Duda na
realizacje inwestycji polegającej na wykonaniu robót drogowych
w miejscowościach: Rupniów, Nowe Rybie oraz Szyk. Zadanie ma
na celu poprawę warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa w
tym  także  pieszych  m.in.  w  rejonie  skrzyżowania  drogi
powiatowej z drogą gminną do Szkoły Podstawowej w Szyku.

Podpisana   umowa  dotyczy  przeprowadzenia  remontu  drogi
powiatowej  nr  1618K  relacji  Limanowa  –  Szyk  –  Mstów   na
odcinku  długości 5,2 km – od skrzyżowania z drogą powiatową
nr 1619K  w m. Rupniów do przebudowanego w ubiegłym roku
zawężenia drogi w m. Szyk  ( w tym na terenie Gm. Limanowa –
3,0 km , Gm. Jodłownik 2,2 km ) w ramach zadania pn: „Remontu
drogi powiatowej nr 1618K Limanowa – Szyk – Mstów na odcinku I
w km od 5 + 800 do km  8+ 115, na odcinku II w km od 8+500 do
km  11+333 w miejscowości Rupniów, Nowe Rybie oraz Szyk” .

Zakres  przeprowadzonych  prac  remontowych  obejmie  m.in.:
wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej  wraz z likwidacją
przełomów  i  zapadnięć,  wymianę  pobocza  wraz  z  częściowym
utwardzeniem  masą  bitumiczną,  remont  nawierzchni  chodnika,
montaż urządzeń BRD, regulację odwodnienia, remont przepustów
drogowych.
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Koszt wykonania zadania wynosi 6,8 mln zł.  Realizacja zadania
jest możliwa dzięki pozyskanemu przez Zarząd Powiatu  55%
dofinansowaniu ze środków budżetu państwa z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg .

Podpisano umowę na przebudowę
mostu w Laskowej Nagórze
We wtorek 10 sierpnia w starostwie Powiatowym w Limanowej
została podpisana umowa na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa
i rozbudowa obiektu mostowego JNI 35000230 w km 0+812 w ciągu
drogi powiatowej nr 1612K Laskowa – Nagórze w miejscowości
Laskowa wraz z dojazdami” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr
1612K Laskowa – Nagórze w km 0+245 – 0+801 i 0+832 – 0+973 w
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m. Laskowa w zakresie jezdni i pobocza”. Inwestycja otrzymała
dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej.

W  podpisaniu  umowy  uczestniczyli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  właściciel  Przedsiębiorstwa  Usługowo  –
Inżynieryjnego  BUDMOST  Rafał  Jędrzejek  oraz  przedstawiciele
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Limanowej  Grzegorz  Pach  oraz
Bogumił Król.

Przedmiotem realizacji zadania jest:
– przebudowa obiektu mostowego,
– przebudowa dojazdów do obiektu mostowego (wykonanie nowej
nawierzchni bitumicznej wraz z jej poszerzeniem do 6,0 mb i
wzmocnieniem  geosiatką,  regulacja  odwodnienia,  umocnienie
skarp koszami siatkowo- kamiennymi),

Wykonawca:
Przedsiębiorstwo  Usługowo-  Inżynieryjne  BUDMOST  Rafał
Jędrzejek
Laskowa 803, 34-602 Laskowa.

Termin realizacji:
15 grudzień 2021 r.

Całość wynagrodzenia robót budowlanych: 1 665 703,33 zł brutto
w tym:
– rezerwa subwencji ogólnej – 832 851,00 zł
– środki własne (Powiat Limanowski) – 832 852,33 zł



 

 

Startuje „Akcja Reanimacja i
Moc  Ratowania”  –  konkurs
ARiMR
Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  ogłosiła
konkurs pn. „Akcja Reanimacja i Moc Ratowania” skierowany jest
do ratowników z Zespołów Ratownictwa Medycznego (dalej: ZRM) i
strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej z obszarów wiejskich.

Efektem  finalnym  ma  być  nagranie  filmowe  z  instruktażem
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udzielania pierwszej pomocy, czyli czynności wykonywanych w
razie  wypadku,  urazu  bądź  nagłego  ataku  choroby,  których
zadaniem jest ochrona życia lub zdrowia poszkodowanego, oraz
zminimalizowanie  niekorzystnych  następstw,  zanim  udzielona
zostanie specjalistyczna pomoc medyczna.

11  września  2021  roku,  w  Światowym  Dniu  Pierwszej
Pomocy  ogłoszone  zostaną  wyniki  Konkursu  oraz  nastąpi
wręczenie upominków dla wszystkich przedstawicieli ZRM i OSP
biorących udział w Konkursie a także nagród dla zwycięzców
(zdobywców I, II i III miejsca).
Najlepszy filmik zostanie opublikowany na stronie i w mediach
społecznościowych ARiMR.

Założenia konkursu:

Konkurs trwa od dnia 9 lipca 2021 r. do dnia 20 sierpnia1.
2021 r.
Uczestnikiem Konkursu może być każda pełnoletnia osoba2.
filmująca  posiadająca  pełną  zdolność  do  czynności
prawnych  będąca  ratownikiem  medycznym  (ZRM),  bądź
strażakiem  (OSP)  z  obszaru  wiejskiego  –  z  wyjątkiem
pracowników  ARiMR  oraz  osób  będących  członkami  ich
najbliższych rodzin (tj. mąż, żona, dzieci, rodzice), w
tym  także  osób  pozostających  z  ARiMR  w  stosunku
cywilnoprawnym.
Każdy  z  Uczestników  Konkursu  –  autor  filmiku  może3.
nadesłać maksymalnie 1 pracę (filmik). Z każdego ZRM i
OSP może zostać wytypowany tylko jeden autor i może być
wysłana tylko jedna praca. W przypadku nadesłania kilku
prac zgłoszenie zostanie odrzucone;
Technika  wykonania  prac  jest  dowolna  (np.  kamera4.
cyfrowa, smartfon).
Szczegółowe warunki oraz zasady konkursu są określone w5.
Regulaminie  Konkursu  dostępnym  na  stronie
www.arimr.gov.pl.

Założenia konkursu:
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Uczestnicy  nadsyłają  maksymalnie  1  filmik,  wykonany1.
samodzielnie, w którym mogą brać udział inni ratownicy
medyczni bądź strażacy reprezentujący dany oddział ZRM
lub OSP z obszaru wiejskiego, jako tzw. osoby trzecie
(np. odgrywając rolę poszkodowanego/ reanimującego). Z
jednego ZRM lub OSP może zostać wysłany tylko 1 filmik.
Filmiki należy przesłać do dnia 20 sierpnia 2021 roku,na2.
adres mailowy: konkursARiMR@arimr.gov.pl z dopiskiem w
tytule wiadomości: Konkurs filmowy pt. „Akcja Reanimacja
i Moc Ratowania”.
Filmiki powinny być zapisane w formacie MP4.3.
Filmikowi powinien towarzyszyć opis zawierający: tytuł4.
filmu, datę oraz miejsce jego wykonania, dane personalne
Uczestnika Konkursu – autora filmiku. Do przesyłki z
filmem należy dołączyć wypełniony formularz zgłoszeniowy
(Załącznik nr 1 do Regulaminu) oraz czytelnie podpisane
oświadczenia (Załącznik nr 1.1; Załącznik nr 1.2). W
formularzu  zgłoszeniowym  należy  podać  dane  Uczestnika
Konkursu takie jak: imię i nazwisko oraz dane kontaktowe
w postaci: adresu  do korespondencji, numeru telefonu i
adresu  e-mail.,  oraz  wskazać  Zespół  Ratownictwa
Medycznego  lub  oddział  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,
który  reprezentuje  Uczestnik  Konkursu.  Formularz
zgłoszeniowy  i  oświadczenia  muszą  być  czytelnie
wypełnione i podpisane (skany dokumentów własnoręcznie
podpisanych  lub  dokumenty  opatrzone  podpisem
elektronicznym).

5.W ramach przystąpienia do Konkursu Uczestnik oświadcza, że:

posiada pełnię praw autorskich osobistych i majątkowych
do zamieszczonego przez niego utworu filmowego (filmiku)
określanego terminem „pracy konkursowej”;
 zgłoszona  do  Konkursu  praca  konkursowa  nie  narusza
żadnych  praw  osób  trzecich,  w  szczególności  praw
autorskich  innych  podmiotów;
posiada zgodę osób, których wizerunek utrwalono w pracy
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konkursowej do wykorzystania tego wizerunku na potrzeby
konkursu, jak i do wykorzystania tego wizerunku przez
Organizatora w ramach prowadzonych działań o charakterze
informacyjno-promocyjnym, w szczególności w publikacjach
i  publicznych  prezentacjach  oraz  umieszczaniu  na
stronach  internetowych,  bez  ograniczeń  czasowych  i
terytorialnych;
nieodpłatnie  przenosi  na  rzecz  Organizatora  autorskie
prawa  majątkowe  do  nadesłanych  prac  konkursowych  na
polach  eksploatacji  wskazanych  w  oświadczeniu
stanowiącym załącznik nr 1.2 do Regulaminu Konkursu, w
tym  w  szczególności:  korzystanie  oraz  przetwarzanie
przez  Organizatora  prac  konkursowych  w  ramach
prowadzonych  działań  informacyjno-promocyjnych,  w  tym
publikowanie  na  stronie  internetowej  Organizatora  na
Facebooku i YouTube oraz w materiałach promocyjnych i
informacyjnych ARiMR, podczas publicznych prezentacji,
na targach, wystawach i innych imprezach o charakterze
niekomercyjnym organizowanych przez ARiMR, dotyczących
realizacji  przez  ARiMR  zadań  określonych  przepisami
prawa, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych.

Nadesłanie  prac  na  adres  e-mailowy:6.
konkursARiMR@arimr.gov.pl (w tytule wiadomości pisząc:
Konkurs filmowy pt. „Akcja Reanimacja i Moc Ratowania”)
wraz  z  wypełnionym  formularzem  zgłoszeniowym  i
pozostałymi  ww.  dokumentami  oznacza,  że  Uczestnik
Konkursu zapoznał się i akceptuje Regulamin Konkursu.

Prace konkursowe w formie filmików oceni czteroosobowe jury
składające się z pracowników Biura Prasowego ARiMR. Pracom
jury  będzie  przewodniczył/a  Zastępca  Dyrektora  Biura
Prasowego.

Kryteria oceny Nadesłanych prac będą obejmować:

jakość i estetykę
siłę przekazu/kreatywności,



związek  z  przesłaniem  zawartym  w  nazwach:  Agencja
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Światowy
Dzień Pierwszej Pomocy.

Wyniki Konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości 11
września  2021  roku  na  stronie  internetowej
ARiMR:  www.arimr.gov.pl

Nagrodzone prace konkursowe (filmiki) zostaną umieszczone na
stronie ARiMR wraz z informacją, kto jest ich autorem.

Dodatkowym elementem promującym i honorującym autorów będzie
fakt,  że  prace  konkursowe  (filmiki)  zwycięzców  oraz
wyróżnionych mogą zostać opublikowanie na stronie internetowej
Organizatora  na  Facebooku  i  YouTube,  oraz  w  materiałach
promocyjnych  i  informacyjnych  ARiMR,  podczas  publicznych
prezentacji,  na  targach,  wystawach  i  innych  imprezach  o
charakterze niekomercyjnym organizowanych przez ARiMR.

Regulamin konkursu – otwórz

Załącznik nr. 1 formularz zgłoszeniowy – otwórz

Załącznik nr. 1.1 do formularza zgłoszeniowego – otwórz

Załącznik nr. 1.2 do formularza zgłoszeniowego – otwórz
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Ostrzeżenie hydrologiczne
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  hydrologiczne  dla  województwa  małopolskiego  w
związku  z  możliwością  gwałtownego  wezbrania  wód  z
przekroczeniem stanów ostrzegawczych na obszarze rzeki Wisły
od  ujścia  Przemszy  do  ujścia  Dunajca.  W  związku  z
przemieszczaniem się fali wezbraniowej, na Wiśle od ujścia
Przemszy do ujścia Dunajca, spodziewane są wzrosty poziomu
wody  w  strefie  stanów  wysokich,  miejscami  z  możliwością
przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od godz. 10:27 dnia
06.08.2021 do godz.9:00 dnia 07.08.2021.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 95 %.
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Ostrzeżenie hydrologiczne
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  hydrologiczne  dla  województwa  małopolskiego  w
związku z możliwością gwałtownego przyrostu wód na obszarze
zlewni  dopływów  Wisły  oraz  Czarnej  Orawy.  Prognozowane  są
intensywne opady deszczu, także burzowe, które będą powodować
wzrosty poziomu wody, lokalnie gwałtowne, do strefy stanów
wysokich z przekroczeniem stanów ostrzegawczych. Punktowo w
przypadku  wystąpienia  szczególnie  intensywnych  opadów  mogą
zostać  przekroczone  stany  alarmowe.  W  zlewniach
zurbanizowanych  mogą  wystąpić  podtopienia.

Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od godz. 14:00 dnia
05.08.2021 do godz. 13:00 dnia 06.08.2021.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.
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Ostrzeżenie Meteorologiczne –
burze  i  intensywne  opady
deszczu
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów:  bocheńskiego,  krakowskiego,
limanowskiego,  myślenickiego,  miechowskiego,  nowotarskiego,
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proszowickiego, tatrzańskiego, wielickiego oraz miasta Kraków
dotyczące  prawdopodobieństwa  wystąpienia  opadów  deszczu  o
natężeniu  umiarkowanym,  okresami  silnym  oraz  burz.
Prognozowana wysokość opadów: od 40 do 60 mm, miejscami do 80
mm. Opadom towarzyszyć będą burze z porywami wiatru do 80
km/h. Możliwy grad. Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne
również  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.  14:00  dnia
05.08.2021  r.  do  godz.  9:00  dnia  06.08.2021  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Na  najbliższe  dni  wydane  zostały  również  następujące
ostrzeżenia  meteorologiczne  IMGW

Dla  siedmiu  powiatów  województwa  małopolskiego.
Ostrzeżenie  trzeciego  stopnia  dotyczące  możliwości
wystąpienia  burz  z  intensywnymi  opadami  deszczu.
Wysokość opadów miejscami od 80 mm do 100 mm. Opadom
towarzyszyć będą burze z porywami wiatru do 80 km/h.
Możliwy lokalnie grad. Ostrzeżenie drugiego stopnia jest
ważne od godz. 15:00 dnia 05.08.2021 r. do godz. 10:00
dnia  06.08.2021  r.  Prawdopodobieństwo  wystąpienia
zjawiska wynosi 80 %.
Dla  pięciu  powiatów  województwa  małopolskiego.
Ostrzeżenie  drugiego  stopnia  dotyczące  możliwości
wystąpienia opadów deszczu o natężeniu umiarkowanym i
silnym. Wysokość opadów od 40 mm do 60 mm. miejscami do
80 mm. Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od godz.
7:30 dnia 05.08.2021 r. do godz. 6:00 dnia 06.08.2021 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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Ostrzeżenie  hydrologiczne  w
związku  z  możliwością
gwałtownego przyrostu wód
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  hydrologiczne  dla  województwa  małopolskiego  w
związku z możliwością gwałtownego przyrostu wód na obszarze
zlewni Dunajca do zbiornika Czchów, Białej, Ropy oraz Czarnej
Orawy.  W  obszarach  wystąpienia  prognozowanych  opadów
burzowych,  na  mniejszych  rzekach  oraz  w  zlewniach
zurbanizowanych, mogą wystąpić gwałtowne wzrosty poziomu wody
i  podtopienia.  W  zlewniach  kontrolowanych,  w  przypadku
wystąpienia  szczególnie  intensywnych  opadów,  istnieje
możliwość krótkotrwałego przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia obowiązuje od godz. 13:00 dnia
04.08.2021 do godz. 23:00 dnia 04.08.2021.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 40 %.

WB-I.6331.3.227.2021 OSTRZEŻENIE HYDROLOGICZNE nr 146

Odwołanie  zakazu  użytkowania
wody  z  wodociągu  wiejskiego
Pogorzany
Po  dokonaniu  analizy  wyniku  badań  próbki  wody  wodociągu
wiejskiego  Pogorzany  cząstkowego  sprawozdania  z  badań  nr:
1527/Z/2021,  pobranej  w  dniu  28  lipca  2021  r.,  przez
pracownika Laboratorium Wody i Ścieków MZGKiM Sp. z o.o. w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-hydrologiczne-w-zwiazku-z-mozliwoscia-gwaltownego-przyrostu-wod/
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/WB-I.6331.3.227.2021-OSTRZEŻENIE-HYDROLOGICZNEGICZNE-146.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/odwolanie-zakazu-uzytkowania-wody-z-wodociagu-wiejskiego-przyszowa/
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punkcie poboru sieć, badanie wykonane przez Laboratorium Wody
i Ścieków MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym
i  fizykochemicznym  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego Pogorzany określony decyzją nr 20/NHK/2021 z dnia
13 lipca 2021 r. znak NHK.903.1.30.2021.

komunikat Pogorzany – odwołanie zakazu

Ostrzeżenie meteorologiczne –
Burze z Gradem
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla piętnastu powiatów województwa małopolskiego
dotyczące prawdopodobieństwa wystąpienia burz. Towarzyszyć im
będą opady deszczu do 30 mm, porywy wiatru do 70 km/h. oraz
miejscami  grad.  Ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  jest  ważne
również  dla  powiatu  limanowskiego  od  godz.  11:45  dnia
02.08.2021  r.  do  godz.  21:00  dnia  02.08.2021  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Ostrzeżenie meteorologiczne nr 178

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/komunikat-Pogorzany-na-stronę-odwołanie.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/WB-I.6331.3.224.2021-Ostrzeżenie-meteorologiczne-nr-178.doc


Zaktualizowana  Ewidencja
instytucji  rządowych  i
samorządowych, podmiotów oraz
organizacji pozarządowych
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  udostępniło
zaktualizowaną ewidencję instytucji rządowych i samorządowych,
podmiotów  oraz  organizacji  pozarządowych,  które  realizują
wszelkie działania adresowane do osób stosujących przemoc w
rodzinie na rok 2021.

 

 

 

Ewidencja  zawiera  dane  teleadresowe:  ośrodków  pomocy
społecznej z terenu Powiatu Limanowskiego, Komendy Powiatowej
Policji  w  Limanowej  i  Komisariatów,  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, Ośrodków Interwencji Kryzysowej oraz
podmiotów realizujących programy psychologiczno-terapeutyczne
dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

Sporządzenie ww. Ewidencji jest realizacją zadania 3.1.1. oraz
3.1.2. Krajowego Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Ewidencja instytucji rządowych i samorządowych podmiotów
oraz  organizacji  pozarządowych  które  realizują  oferty
dla osób stosujących przemoc w rodzinie 2021
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